
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

i 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005 

Na podstawie art. 28 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie i Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla 

obszaru Natura 2000 Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3721 i 11946  

oraz z 2016 r. poz. 6137 i Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. poz. 1487 i 4266 oraz z 2016 r. poz. 2832),  

w załączniku Nr 10 lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

10 A224 

Lelek 

Caprimulgus 

europaeus 

A246 

Lerka 

Lullula 

arborea 

Użytkowanie rębne (rębnie zupełne) należy 

planować w ten sposób, aby areał zrębów 

i upraw w wieku do 15 lat w skali całego 

obszaru nie zmniejszał się więcej niż o 10 % 

całkowitej powierzchni siedlisk bór suchy, bór 

świeży, bór mieszany świeży. Zmniejszenie 

to może być skutkiem jedynie niekorzystnej 

struktury klas wieku powodującej brak 

możliwości użytkowania rębnego. 

Grunty 

Nadleśnictw: 

Wielbark, 

Ostrołęka, 

Parciaki, 

Myszyniec 

w granicach 

obszaru Natura 

2000. 

Nadleśnictwa: 

Wielbark, 

Ostrołęka, 

Parciaki, 

Myszyniec. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie: 

Agata Moździerz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 12466


		2017-12-28T10:16:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




